
_ ~rchiV
• bezpečnostních

složek
Siwiecova2
130 00 PRAHA 3

Č.j . ABS 3667/2014 R
Sp. zn. ABS-S 3310/2014 R

Vážený pan

1 1111 1I 1 ""II1III1II " I~III III II III lilII 1111111111111111111
MABS X lZl 1Zl 2 4 0 l Y

V Praze dne 28. května 2014

Počet listů : 1

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 14. května 2014 zaevidoval Archiv bezpečnostních složek (dále jen ,,Archiv")
pod č.j. ABS 3272/2014 R Vaši žádost dle zákona č. 10611 999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, jejímž předmětembyly níže uvedené dotazy vztahuj ící se k Vaší žádosti ze dne
28. dubna 2014, kterou Archiv zaevidoval pod č.j . ABS 2816/2014 R.

Na základě výše uvedeného Vám sdělujeme následující:

a) "kterému slovu z mé žádosti doručené povinnému subjektu dne 29.4.2014 Archiv
bezpečnostních složek nerozumí, a dále"

• Archiv bezpečnostních složek rozumí každému slovu ve Vaší žádosti, to však
nevylučuje více možných výkladů.

b) "které výklady Archiv bezpečnostních složek v daném kontextu mé žádosti
aplikuje."

• Archiv bezpečnostních složek neaplikuje žádné výklady, toto není smyslem zákona
106/1999 Sb., (tj. aby povinný subjekt aplikoval jeden z možných výkladů dle svého
uvážení) - povinností Archivu a smyslem cit. zákona je zodpovědět jasné, konkrétní
dotazy . V tomto případě však Archiv žádný takový dotaz neobdržel, z toho důvodu

j ste byl vyzván ke konkretizaci příliš obecného dotazu.

S pozdravem

!J ~JA.~~
Mgr. Světlana Ptáčníková

ředitelka Archivu bezpečnostních složek


